АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От       02     февраля    2016 г.                  № 12

                             с. Березовка
О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района от 23.11.2015 г. № 23 «Об утверждении административного регламента администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района от 06.10.2015 г. № 5 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и от 07.12.2015 г. № 44  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района», администрация Березовского   сельского поселения Воробьевского муниципального района      п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» утвержденный постановлением Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района от  23.11.2015 г. № 23 следующие изменения:
1.1 Абзац 6 подпункта 2.4.1.2. раздела 2. дополнить словами:

«и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации http://torgi.gov.ru/ или подготовке постановления администрации об отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка – 4 дня.».
1.2 Подпункт 7) пункта 2.6.1 раздела 2. дополнить подпунктом следующего содержания:
«- подпунктом 9 пункта 2 статьи 39.3 ЗК РФ:

а) документы, подтверждающие использование земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»;

- подпунктом 10 пункта 2 статьи 39.3 ЗК РФ:

а) документы, подтверждающие использование земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»;».
1.3 Абзац 5 подпункта 3.1.4. раздела 3. дополнить словами:
«и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации http://torgi.gov.ru/;».
1.4 Подпункт 3.3.3 раздела 3. Дополнить словами:
«и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации http://torgi.gov.ru/.».

1.5 Абзац 2 подпункта 3.3.3.1 раздела 3. дополнить словами:
«и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации http://torgi.gov.ru/.»
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Березовского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава   Березовского
     сельского поселения                                                   Ю.И.Савченко